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
Avtrekk,TG2
Det er avtrekk via balansert anlegg.
Vurdering av avvik: Lys blinker.
Tiltak: Skifte pærer.

Tekniske installasjoner
Ventilasjon,TG2
Boligen har balansert ventilasjon. Aggregat i bod på loft. Filter er skiftet jevnlig.
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Vurdering av avvik: Det er ikke spalter under dører til soverom og våtrom.
Tiltak: Det bør etableres spalter for tilluft til alle rom slik at luftgjennomstrømming kan  
fungere med lukkede dører.

Tomteforhold
Grunnmur og fundamenter,TG2
Bygningen har grunnmur i isolerte elementer med grunnmursplater.
Vurdering av avvik: Det er flere vertikale riss i grunnmursplater.
Tiltak: Det er ikke behov for utbedringstiltak.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/  eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Hvitevarer følger salget. 

TV/  Internett/  Bredbånd
Selger har fibernett fra Telia. 

Parkering
Meget gode parkeringsmuligheter på egen tomt samt i stor garasje. 

Solforhold
Gode solforhold med sol hele dagen til sol til ca. 21.15 midtsommers. 

Energi
Oppvarming
Strøm og ved. 

Energikarakter
C

Energifarge
Oransje

Økonomi
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Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 190 000

Kommunale avgifter
Kr 20 231

Kommunale avgifter år
2024

Eiendomsskatt
Kr 5 420

Eiendomsskatt år
2024

Formuesverdi primær
Kr 484 091

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 1 936 363

Formuesverdi sekundær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
1/  2

Felleskostnader inkluderer
Det er ikke noen felles økonomiske forpliktelser mellom seksjonene i denne  
tomannsboligen og årlig forsikring på denne seksjonen er kr. 11 734. Dette delt på 12  
gir kr. 978 pr. mnd. Kjøper velger faktureringsintervall med sitt forsikringsselskap. 
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Felleskostnader pr. mnd
Kr 978

Kommentar fellesgjeld
Ingen fellesgjeld. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 43, bruksnummer 130, seksjonsnummer 1 i Vegårshei kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4212/   43/   130/   1:
22.12.2006 ‑ Dokumentnr: 648798 ‑ Elektriske kraftlinjer
Rettighetshaver: Glitre Nett AS 
Org.nr: 982 974 011 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4212 Gnr:43 Bnr:130 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.10.2010 ‑ Dokumentnr: 773584 ‑ Elektriske kraftlinjer
Rettighetshaver: Glitre Nett AS 
Org.nr: 982 974 011 
Bestemmelse om trafostasjon/   kiosk 
Bestemmelse om elektriske ledninger/   kabler 
Bestemmelse om adkomstrett 
Bestemmelse om bebyggelse 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4212 Gnr:43 Bnr:130 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.09.2013 ‑ Dokumentnr: 812603 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4212 Gnr:43 Bnr:46 
Bestemmelse om parkering 
Overført fra: Knr:4212 Gnr:43 Bnr:130 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.04.2025 ‑ Dokumentnr: 371581 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: De Presno & Partnere AS 
Org.nr: 991 843 566 
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Elektronisk innsendt 

29.06.2017 ‑ Dokumentnr: 700516 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 1 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 1/   2 

Ferdigattest/  brukstillatelse
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